ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

2-ГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 12.11.2020              № 40-169
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.03.2014 № 10-56 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 27.03.2014 № 10-56 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 10 приложения  к решению слово «Совет» заменить на слово «Комитет».
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района                                            В.Е. Спиридонов